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PAUL SCHOCKEMÖHLE PODWAJA POWIERZCHNIĘ W MAGAZYNIE ELI, STAJĄC 

SIĘ NAJWIĘKSZYM NAJEMCĄ W OPOLU 

European Logistics Investment (ELI), działająca w Polsce platforma logistyczna 

o wysokim standardzie, należąca do Redefine Properties, Madison International 

Realty i Griffin Capital Partners, przedłużyła umowę najmu oraz zwiększyła 

powierzchnię wynajmowaną przez Paul Schockemöhle Logistics Polska w 

nowoczesnym parku logistycznym klasy A w Opolu. Firma podwoiła zajmowaną 

powierzchnię, wynajmując dodatkowy moduł, co daje jej łącznie około 10 000 

mkw. i sprawia, że stała się największym najemcą w obiekcie. 

Park logistyczny przy ul. Partyzanckiej w Opolu oferuje nowoczesną powierzchnię klasy A, 

certyfikowaną w systemie BREEAM na poziomie „Very Good”. Kompleks składa się z dwóch 

budynków magazynowych o łącznej powierzchni najmu około 38 500 mkw. Paul 

Schockemöhle Logistics Polska, dostawca efektywnych usług magazynowych, przeznaczy 

nowo wynajętą przestrzeń głównie na składowanie, w tym z wykorzystaniem rozwiązań 

regałowych. Rozbudowa powierzchni wspiera rozwój firmy, odpowiadając na rosnące 

zapotrzebowanie na usługi logistyczne wśród jej klientów. 

– To ważne przedłużenie umowy oraz ekspansja Paul Schockemöhle Logistics Polska 

potwierdzają atrakcyjność naszego parku logistycznego w Opolu. W ELI nieustannie 

inwestujemy w strategiczne lokalizacje i innowacyjne rozwiązania, które zapewniają 

doskonałą funkcjonalność – co przyciąga kolejnych liderów branżowych. Elastyczność oraz 

otwartość na potrzeby klientów sprawiają, że nasze obiekty należą do najbardziej 

konkurencyjnych nieruchomości logistycznych w Polsce. – mówi Pieter Prinsloo, Chief 

Executive Officer w European Logistics Investment. 

Park ELI Opole położony jest przy ul. Partyzanckiej – w miejscu, które zapewnia 

strategiczny dostęp do najważniejszych tras transportowych w regionie. Bliskość 

autostrady A4 umożliwia sprawne połączenia z międzynarodowymi portami lotniczymi we 



Wrocławiu (ok. 100 km) i Katowicach (ok. 110 km). Park znajduje się w niedalekiej 

odległości od centrum Opola, 68 km od Katowic i zaledwie 18 km od drogi ekspresowej 

S11. Dobrze rozwinięta sieć komunikacji publicznej z przystankami autobusowymi w 

pobliżu obiektu zapewnia wygodny dojazd zarówno dla pracowników, jak i dostawców. 

*** 

 

ELI (European Logistics Investment) to dynamicznie rozwijająca się na rynku polskim 

platforma logistyczna. ELI dostarcza wysokiej jakości obiekty logistyczne zlokalizowane na 

kluczowych rynkach w całym kraju. Obiekty ELI zostały wybudowane w partnerstwie 

z Panattoni, wiodącym deweloperem nieruchomości przemysłowo-logistycznych 

w Europie. Portfolio ELI obejmuje obecnie 30 projektów logistycznych w ramach 10 

centrów logistycznych w Polsce, w których skład wchodzą nieruchomości o łącznej 

powierzchni 1,2 mln mkw. GLA, w tym ponad 1 mln mkw. projektów zakończonych, 

16,5 tys. mkw. powierzchni w budowie i kolejne 180 tys. mkw. powierzchni zabezpieczonej 

pod nowe inwestycje. Właścicielami spółki są firmy Redefine Properties, Madison 

International Realty oraz Griffin Capital Partners. 
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